10. Dinharder Pulverturmschiessen 2011

Feldschiitzenverein Dinhard

Gesamtstatistik

Jugendliche Junioren

Anzahl Schiitzen pro Sportgerat und Altersstufe

Freigewehr
Karabiner
Stagw
Stgw 57/02
Stgw 57/03
Stgw 90
Total
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Gesamte Anzahl Auszeichnungen pro Sportgerat und Altersstufe

Freigewehr
Karabiner
Stagw
Stgw 57/02
Stgw 57/03
Stgw 90
Total
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Kranzquote pro Sportgerat und Altersstufe

Freigewehr 0.0 0.0
Karabiner 0.0 0.0
Stagw 0.0 0.0
Stgw 57/02 0.0 50.0
Stgw 57/03 0.0 0.0
Stgw 90 54.5 59.0
Total 54.5 58.5

Die Gesamtkranzquote des Stichs betragt

Vereinsstich

Elite /
Senioren

0

1
10
8
29
63
111

0.0
50.0
71.4
66.7
67.4
54.8
59.7

Veteranen

100.0
100.0
100.0
33.3
75.8
55.3
65.5

60.652

Senior-
Veteranen

100.0
68.8
100.0
80.0
61.5
50.0
60.6

Total

100.0
72.7
76.5
60.0
69.7

60.7





